OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 46/2012

PROC. Nº: 8500008-44.2012.8.06.0121
INTERESSADO: ANTONIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de 2.515,08 (DOIS MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS E OITO 
CENTAVOS), sendo, R$ 1.813,68 (um mil, oitocentos e treze reais e sessenta e oito centavos) referente a 16 (dezesseis) diárias 
sem pernoite, e R$ 701,40 (setecentos e um reais e quarenta centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter 
respondido pelos serviços judiciários das Comarcas de Massapê, Groaíras, Uruoca e Vinculada de Senador Sá, no mês de abril 
de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 28 de maio de 2012.

[...]

PROC. Nº: 8500002-69.2012.8.06.0078
INTERESSADO: JAMYERSON CAMARA BEZERRA
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 980,48 (NOVECENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E 
OITO CENTAVOS), sendo, R$ 801,28 (oitocentos e um reais e vinte e oito centavos) referente a 08 (oito) meias diárias (sem 
pernoite), e R$ 179,20 (cento e setenta e  nove reais e vinte centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter 
respondido pela 3ª Vara da Comarca de Aracati, no mês de março de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em 28 de maio de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas